PORTARIA    N.º   002/2014

 Nomeia Comissão de Licitação da Câmara

Municipal de Juquiá e dá  outras providências.

 ERCIAS MUNIZ  DE  LIMA, Presidente da Câmara

Municipal de Juquiá,  no uso de suas atribuições legais, baixa a seguinte

Portaria:

 ARTIGO 1.° - Ficam designados os servidores

NILTON CÉSAR ALVES,  MARIA GIZELDA CHAVES PINTO,  MARIA

APARECIDA DOS SANTOS,  e RONALDO DA SILVA DIAS,   para

constituírem  A Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Juquiá, para

o período de 01/01 à 31/12/2014.

 ARTIGO 2.º -  Esta Portaria entrará em vigor  a

partir desta data.

 ARTIGO 3.º  -  Revogam-se as disposições em

contrário.

 Plenário Vereadora Vera Lúcia Guedes,  06 de

Janeiro  de 2014.

  ________________________________________

  ERCIAS  MUNIZ  DE  LIMA  -  PRESIDENTE